

## **PACHET PRODUSE DE REPARATII SI INTRETINERE CURENTA CIA MAICANESTI**

I.D.: 42900395

---

Data publicarii	31.05.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.659,69 RON - 3.659,69 RON

---

Descriere: Achizitia unui PACHET PRODUSE DE REPARATII SI INTRETINERE CURENTA necesar pentru CIA MAICANESTI, centru subordonat DGASPC VRANCEA. Pachetul contine gresie 28.58/mp  $8 \times 28.58 = 228.64$  faianta 28.58/mp  $30 \times 28.58 = 857.40$  adeziv faianta 17.65/bc  $20 \times 17.65 = 353$  distantiere 4.21/punga  $5 \times 4.21 = 21.05$  chit rosturi 2.5kg 14.29/bc  $4 \times 14.29 = 57.16$  chiuveta ceramica 210.09/bc  $2 \times 210.09 = 420.18$  wc ceramic 210.09/bc  $2 \times 210.09 = 420.18$  rezervor wc 84.04/bc  $2 \times 84.04 = 168.08$  cadita dus 80/80 226.89/bc  $1 \times 226.89 = 226.89$  baterie cu dus 294.12/bc  $1 \times 294.12 = 294.12$  baterie chiuveta 75.63/bc  $2 \times 75.63 = 151.26$  furtun flexibil scurgere 7.57/bc  $3 \times 7.57 = 22.71$  furtun flexibil scurgere wc 110 21.01/bc  $2 \times 21.01 = 42.02$  cablu electric 3fire 4.21/ml  $50 \times 4.21 = 210.50$  canalet 2cm 2.53/ml  $50 \times 2.53 = 126.50$   
Transportul este inclus in pret

---